中载明的所有一般风险、责任和义务等一切应缴费用等完成本项目的全部工作内容所需的

所有费用。

9.2 供应商必须对所有采购内容进行完整报价。采购单位拒绝只对部分采购内容进行

报价的投标。供应商应在磋商响应文件中的投标分项报价表上标明对本次采购拟提供所有

采购内容的单价和总价，任何有选择的报价将不予接受。

9.3 投标分项报价表上的价格应按下列要求分项填写：

9.3.1 所有涉及服务及相关其他费用的分项报价；

9.3.2 所有根据合同或其他原因应由供应商支付的税款和其他应缴纳的费用都要包括

在供应商提交的投标报价中。

9.4 本项目采购预算为：人民币壹拾伍万元整（￥150,000.00 元），上限控制费率为：

1.50%，磋商报价大于本采购预算及上限控制费率时按废标处理。

9.5 磋商最后报价最低不是成交的唯一依据。

9.6 磋商小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能

影响服务质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，

第 9 页 共 49 页

必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，磋商小组应当将其作为无效

投标处理。

10．投标货币

10.1 供应商提供的服务一律以人民币报价，单位：元（精确到小数点后两位）。

[...]

被授权代表：（签字）

电话： 电话：

开户银行：

账号:

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

注：本合同仅作为本项目采购合同的主要条款，其他细节条款由成交单位与采购单位在签

订合同时具体商定。

第四章 采购内容与服务要求

一、采购内容及采购预算

1、采购内容：旬阳市小河北片区老旧小区改造项目监理服务采购，主要为内容为：旬

阳市小河北片区老旧小区改造项目施工建设期监理全部内容。

2、服务地点：旬阳市城关镇小河北社区。

3、服务期：项目开工之日起至缺陷责任期止

4、本项目采购预算为：人民币壹拾伍万元整（￥150,000.00 元），上限控制费率为：

1.5%，磋商报价大于本采购预算及上限控制费率则按废标处理。

二、质量目标

投资控制目标:不超过工程签约合同价。

质量控制目标:一次竣工验收合格率达到 100%。

安全文明控制目标:确保工程无生产安全事故。

三、服务内容及要求（包括但不限于）

1、本项目需调派监理总监理工程师一名、专业监理工程师一名、监理员一名，负责处

理监理方在施工现场的一切事务，具体人员以监理方任命文件为准，若更换监理人员，需

提前通知委托方。

2、依据法律法规、项目建设文件、施工合同对工程实行现场监理，协助业主审核施工